



Stadtverwaltung · Postfach 1733 · 97967 Bad Mergentheim

Sachgebiet 10 Zentrale Dienste

Bahnhofplatz 1 97980 Bad Mergentheim

Sprechzeiten

Mo-Fr 8.00 - 12.30 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr 14.00 - 18.00 Uhr

Ansprechpartner: Melanie Wolpert

Durchwahl: 57-1007 57-1900 Fax:

melanie.wolpert@badmergentheim.de

02.05.2022

## Einladung zur Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl des Jugendgemeinderats Nr. AS/007/2022

Sehr geehrte Damen und Herren Stadträte, die nächste Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl des Jugendgemeinderats findet am

Mittwoch, dem 11.05.2022, 17:30 Uhr, im Sitzungssaal des Neuen Rathauses, 4. OG, Bahnhofplatz 1, 97980 Bad Mergentheim

mit der aus der Anlage ersichtlichen Tagesordnung statt. Hierzu lade ich Sie höflichst ein.

1 Tagesordnung Anlagen:

Vorlagen

Mit freundlichen Grüßen

lhr

Udo Glatthaar Oberbürgermeister

## Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl des Jugendgemeinderats am 11.05.2022

## **Tagesordnung**

- I. Öffentlich
- 1. Verpflichtung der Mitglieder des Wahlausschusses
- 2. Feststellung des Ergebnisses der Wahl des Jugendgemeinderats
- 3. Verschiedenes
- 4. Bekanntgaben

Die Sitzung ist öffentlich. Jedermann hat Zutritt.